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中央政府前瞻基礎建設計畫第 1期特別決算 

經  濟  部  主  管 

總     說     明 
中華民國 111年度 

 

一、財務報告之簡述 

(一) 預算執行結果（以前年度-歲出部分）： 

單位：新臺幣千元 

科目名稱 

上年度 

轉入數 

(1) 

決算數 
執行率 

(2)/(1)% 實現數 應付數 保留數 
合計數 

(2) 

經濟部主管 621,261 186,207 48,820 294,831 529,858 85.29% 

  經濟部 60,110 47,697 0 0 47,697 79.35% 

    公共服務據點整備 60,110 47,697 0 0 47,697 79.35% 

  工業局 117,906 16,821 0 22,103 38,924 33.01% 

    開發在地型產業園區 117,906 16,821 0 22,103 38,924 33.01% 

  能源局 443,245 121,689 48,820 272,728 443,237 100.00% 

    完備綠能技術及建設 443,245 121,689 48,820 272,728 443,237 100.00% 

轉入數與決算數差異 20%以上之原因說明： 

1. 經濟部－公共服務據點整備：主要係補助「新竹市北門市場拆除重建計

畫」，因進入工程階段前執行政策變動及變更設計等作業耗時，計畫自 107

年核定迄今未完工，依實際進度辦理結案所致。 

2. 工業局－開發在地型產業園區：主要係補助「北五堵國際研發新鎮計畫」

等 8項經費共計 7,898 萬 1,300元，因園區申請設置所涉議題龐雜，審議

時程具不確定性，且執行屆滿 4年不再保留所致。 

(二) 平衡表重要科目之金額及內容之簡述： 

1.資產科目：包含預付款 182,300千元，土地 1,635,909千元，房屋建

築及設備淨額 402,244千元，機械及設備淨額 160,486千元，交通及

運輸設備淨額 3,252 千元，雜項設備淨額 21,677 千元，購建中固定
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資產 1,339,937千元，電腦軟體 6,277千元，合計 3,752,082千元。 

2.負債科目：計 48,820千元，全數為應付帳款。 

3.淨資產科目：資產負債淨額 3,703,262千元。 

二、財務狀況之分析： 

(一) 平衡表各科目增減情形： 

  單位：新臺幣千元 

科目名稱 
本年度 

(1) 

上年度 

(2) 

本年度較上年度

增減數 

(3)=(1)-(2) 

增減 

百分比 

(3)/(2)% 

資產 3,752,082 3,697,263 54,819 1.48% 

預付款 182,300 216,683 -34,383 -15.87% 

土地 1,635,909 1,635,909 0 0.00% 

房屋建築及設備淨額 402,244 411,332 -9,088 -2.21% 

機械及設備淨額 160,486 199,737 -39,251 -19.65% 

交通及運輸設備淨額 3,252 3,737 -485 -12.98% 

雜項設備淨額 21,677 18,672 3,005 16.09% 

購建中固定資產 1,339,937 1,203,207 136,730 11.36% 

電腦軟體 6,277 7,986 -1,709 -21.40% 

負債 48,820 38,707 10,113 26.13% 

應付帳款 48,820 9,602 39,218 408.44% 

應付其他政府款 0 29,105 -29,105 -100.00% 

淨資產 3,703,262 3,658,556 44,706 1.22% 

資產負債淨額 3,703,262 3,658,556 44,706 1.22% 

(二) 本年度平衡表各科目金額較上年度變動差異達 20%以上之原因說明： 

1.電腦軟體：係能源局提列攤銷費用所致。 

2.應付帳款：主要 係能源局「高雄市興達漁港港池疏浚工程案」已完成

2 



  

驗收，惟未及完成核銷付款所致。 

3.應付其他政府款：係經濟部補助各地方政府辦理「公有零售市場建築

物耐震補強計畫」，因計畫經費已於本年度核銷付款所致。 

三、重要施政計畫執行成果之說明（已完成施政計畫重點概述）： 

(一) 公共服務據點整備－公有危險建築補強重建－公有零售市場計畫：推動

地方政府辦理 88 年 12 月 31 日前建造之公有零售市場建築物進行耐震

能力評估及補強、拆除重建等改善作業，以前年度預算保留轉入 111年

度繼續執行之補助地方政府計畫共計 8件，已全數結案；另 111年度計

召開 3場次督導會議、18場次查訪現勘及 3場次工程查核督導會議，追

蹤、督促與查核地方政府執行進度及工程品質。 

(二) 開發在地型產業園區－強化地方工業區之公共設施補助方案及設置平

價產業園區補助方案：自 106年 執行迄今，共辦理 8梯次補助案件評選

審查作業，並核定 17 縣市計 130 案，截至 111 年底止，辦竣案件總計

95 案。其中，強化公設案活化土地使用面積 44 公頃、建置標準廠房

31,993坪，另平價園區案完成審查程序者，已可釋出 107公頃產業用地，

透過補助地方政府，已有效改善地方產業發展環境及強化公共設施服務

機能。 

(三) 完備綠能技術及建設－高雄海洋科技產業創新專區：海洋工程區完成離

岸風電水下基礎設施廠房建置、與國際人才培育機構合作，引進國際風

能組織相關培訓制度及技術、與荷蘭海洋研究應用機構合作，協助專區

深水池試驗海洋工程場域建置、海洋科技產業創新專區三中心新建工程

完成驗收、111年度開設國際風能組織認證及客製化培訓服務課程共 99

班次，全年培訓達 638人次。 
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中華民國

以前年度轉入數 本年度減免(註銷)數

應付數 應付數

保留數 保留數
9,601,800 125,200

551,548,906 78,864,500

116,800 116,800

117,788,895 78,864,500

116,800 116,800

117,788,895 78,864,500

9,485,000 8,400

433,760,011 0

9,485,000 8,400

433,760,011 0

29,105,219 0

31,005,509 12,413,370

29,105,219 0

31,005,509 12,413,370

29,105,219 0

31,005,509 12,413,370

38,707,019 125,200

582,554,415 91,277,870

38,707,019 125,200

582,554,415 91,277,870

　　　　　　　　　合　計

　　　　　　　　　小　計

01 ˉˉ6126011000-7

ˉˉ城鄉建設

02 ˉ6126010000-1

ˉ經濟部

11 6100000000-4

其他經濟服務支出

01 ˉˉ5926961000-0

ˉˉ綠能建設

04 ˉ5926960000-5

ˉ能源局

01 ˉˉ5926101000-0

ˉˉ城鄉建設

02 ˉ5926100000-5

ˉ工業局

以前年度歲出政事

107 09 5900000000-1

工業支出

中央政府前瞻基礎建

年

度

別

經資門併計

款 項 目 節

科        目

名稱及編號

經濟

4 



設計畫第1期特別預算
部主管
別轉入數決算表
111年度

本年度實現數 本年度調整數 本年度未結清數

應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數
9,476,600 48,819,843 48,819,843

129,032,835 -48,819,843 294,831,728

0 0 0

16,821,158 0 22,103,237

0 0 0

16,821,158 0 22,103,237

9,476,600 48,819,843 48,819,843

112,211,677 -48,819,843 272,728,491

9,476,600 48,819,843 48,819,843

112,211,677 -48,819,843 272,728,491

29,105,219 0 0

18,592,139 0 0

29,105,219 0 0

18,592,139 0 0

29,105,219 0 0

18,592,139 0 0

38,581,819 48,819,843 48,819,843

147,624,974 -48,819,843 294,831,728

38,581,819 48,819,843 48,819,843

147,624,974 -48,819,843 294,831,728

單位:新臺幣元
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中華民國

以前年度轉入數 本年度減免(註銷)數

應付數 應付數

保留數 保留數
38,707,019 125,200

582,554,415 91,277,870

29,105,219 0

31,005,509 12,413,370

29,105,219 0

31,005,509 12,413,370

29,105,219 0

31,005,509 12,413,370

29,105,219 0

31,005,509 12,413,370

116,800 116,800

117,788,895 78,864,500

116,800 116,800

117,788,895 78,864,500

116,800 116,800

117,788,895 78,864,500

116,800 116,800

117,788,895 78,864,500

9,485,000 8,400

433,760,011 0

9,485,000 8,400

433,760,011 0

9,485,000 8,400

433,760,011 0

9,485,000 8,400

433,760,011 0

38,707,019 125,200

582,554,415 91,277,870

0 0

0 0

38,707,019 125,200

582,554,415 91,277,870

　　　　　　　　　資本門小計

　　　　　　　　　經常門小計

　　　　　　　　　小　計

ˉˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

01 ˉˉˉ5926961001-3*

ˉˉˉ完備綠能技術及建設

01 ˉˉ5926961000-0

ˉˉ綠能建設

07 ˉ0026960000-4

ˉ能源局

ˉˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

01 ˉˉˉ5926101001-3*

ˉˉˉ開發在地型產業園區

02 ˉˉ5926101000-0

ˉˉ城鄉建設

02 ˉ0026100000-4

ˉ工業局

ˉˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

01 ˉˉˉ6126011001-0*

ˉˉˉ公共服務據點整備

02 ˉˉ6126011000-7

ˉˉ城鄉建設

01 ˉ0026010000-8

ˉ經濟部

科        目

名稱及編號

107 07 0026000000-1

經濟部主管

以前年度歲出機關

中央政府前瞻基礎建
經濟

年

度

別

經資門分列

款 項 目 節
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設計畫第1期特別預算
部主管
別轉入數決算表
111年度

本年度實現數 本年度調整數 本年度未結清數

應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數
38,581,819 48,819,843 48,819,843

147,624,974 -48,819,843 294,831,728

29,105,219 0 0

18,592,139 0 0

29,105,219 0 0

18,592,139 0 0

29,105,219 0 0

18,592,139 0 0

29,105,219 0 0

18,592,139 0 0

0 0 0

16,821,158 0 22,103,237

0 0 0

16,821,158 0 22,103,237

0 0 0

16,821,158 0 22,103,237

0 0 0

16,821,158 0 22,103,237

9,476,600 48,819,843 48,819,843

112,211,677 -48,819,843 272,728,491

9,476,600 48,819,843 48,819,843

112,211,677 -48,819,843 272,728,491

9,476,600 48,819,843 48,819,843

112,211,677 -48,819,843 272,728,491

9,476,600 48,819,843 48,819,843

112,211,677 -48,819,843 272,728,491

38,581,819 48,819,843 48,819,843

147,624,974 -48,819,843 294,831,728

0 0 0

0 0 0

38,581,819 48,819,843 48,819,843

147,624,974 -48,819,843 294,831,728

單位:新臺幣元
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中華民國

以前年度轉入數 本年度減免(註銷)數

應付數 應付數

保留數 保留數

科        目

名稱及編號

以前年度歲出機關

中央政府前瞻基礎建
經濟

年

度

別

經資門分列

款 項 目 節

38,707,019 125,200

582,554,415 91,277,870

　　　　　　　　　合　計
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設計畫第1期特別預算
部主管
別轉入數決算表
111年度

本年度實現數 本年度調整數 本年度未結清數

應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數

單位:新臺幣元

38,581,819 48,819,843 48,819,843

147,624,974 -48,819,843 294,831,728
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經資門併計

合計 186,206,793 0 0 0

本年度 0 0 0 0

　一、本年度經費 0 0 0 0

　二、統籌科目 0 0 0 0

以前年度 186,206,793 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 186,206,793 0 0 0

　　107年度　5926101001

　　開發在地型產業園區
16,821,158 0 0 0

　　107年度　5926961001

　　完備綠能技術及建設
121,688,277 0 0 0

　　107年度　6126011001

　　公共服務據點整備
47,697,358 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0

經濟部

項目
歲出實現數

(1) 存出保證金

(4)

加          項

預付款

(2)

中央政府前瞻基礎建設

中華民國

公庫撥入

材料

(3)
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0 0 34,382,600 151,824,193 161,351,408

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 34,382,600 151,824,193 161,351,408

0 0 34,382,600 151,824,193 161,351,408

0 0 2,619,000 14,202,158 22,103,237

0 0 11,371,200 110,317,077 139,248,171

0 0 20,392,400 27,304,958 0

0 0 0 0 0

加項

單位:新臺幣元

歲出應付、保留數公

庫未撥入數

主管

減項：

以前年度撥款於本年度實

現數

(7)

退還收入(預收)款

(5)

其他應收款

(6)

公庫撥入數

(8)=(1)+(2)+(3)+

(4)+(5)+(6)-(7)

計畫第1期特別預算

數分析表
111年度
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中央政府前瞻基礎建設

經濟部

重大計畫執行
中華民國

 實現數  應付數  賸餘數  合計

公共服務據點

整備-公有危

險建築補強重

建-公有零售

市場計畫

1,087,637 499,000 60,111 0 60,111 47,697 0 12,414 60,111

開發在地型產

業園區-強化

地方工業區之

公共設施補助

方案及設置平

價產業園區補

助方案

16,544,090 4,432,500 117,906 0 117,906 16,821 0 78,981 95,802

高雄海洋科技

產業創新專區

5,147,517 2,122,000 443,245 0 443,245 121,689 48,820 8 170,517

可支用預算數

本年度

經濟部

工業局

本期執行數

執行數

能源局

計畫

名稱

計畫

總金額

截至本年

度已編列預

算數 以前年度 合計
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計畫第1期特別決算

主管

績效報告表
111年度                                                  

 實現數  應付數  賸餘數  合計

實現

數占

預算

數%

應付

數占

預算

數%

賸餘

數占

預算

數%

合計

實現

數占

預算

數%

應付

數占

預算

數%

賸餘

數占

預算

數%

合計

389,184 0 109,816 499,000 79% 0% 21% 100% 78% 0% 22% 100%

2,903,767 0 1,506,630 4,410,397 14% 0% 67% 81% 66% 0% 34% 100%

1,669,824 48,820 130,628 1,849,272 27% 11% 0% 38% 79% 2% 6% 87% 落後原因：

1.深水池新建工程：因招標作業

多次流漂，109年12月始決標，

110年3月開工，工期850個日曆天

，嗣經行政院核定展延執行期程

至113年。

2.興達漁港港池疏浚工程：因遭

漁民抗爭，致疏浚工程延宕。

改進措施：

1.深水池新建工程：廠商刻依工

程進度施工，將督促廠商積極趕

辦，並依工程進度辦理撥款事

宜。

2.興達漁港港池疏浚工程：經協

商後復工並完成疏浚至水下7米，

執行機關刻正辦理請款結算作

業。

累計執行數占截

至本年度已編列

預算數百分比%

累計執行數
執行未達90%之原因

及其改進措施

執行數占預算數百分比%

本期執行數占可支

用預算數百分比%

執行數

單位：新臺幣千元
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中央政府前瞻基礎建設計畫第1期特別預算

經濟部主管

平衡表
中華民國111年12月31日 單位:新臺幣元

科 目 名 稱 本年度 上年度 科 目 名 稱 本年度 上年度

1　資產 3,752,081,543 3,697,262,578 2　負債 48,819,843 38,707,019

　11　流動資產 182,300,163 216,682,763 　21　流動負債 48,819,843 38,707,019

　　110901　預付款 182,300,163 216,682,763 　　210301　應付帳款 48,819,843 9,601,800

　14　固定資產 3,563,503,998 3,472,593,609 　　210501　應付其他政府款 0 29,105,219

　　140101　土地 1,635,908,573 1,635,908,573 3　淨資產 3,703,261,700 3,658,555,559

　　140401　房屋建築及設備 411,332,000 411,332,000 　31　資產負債淨額 3,703,261,700 3,658,555,559

　　減：140402　累計折舊─

　　房屋建築及設備
-9,088,014 0 　　　310101　資產負債淨額 3,703,261,700 3,658,555,559

　　140501　機械及設備 339,467,512 324,730,812

　　減：140502　累計折舊─

　　機械及設備
-178,981,620 -124,994,045

　　140601　交通及運輸設備 5,144,429 5,144,429

　　減：140602　累計折舊─

　　交通及運輸設備
-1,892,421 -1,406,961

　　140701　雜項設備 30,906,484 21,349,584

　　減：140702　累計折舊─

　　雜項設備
-9,229,455 -2,677,773

　　141101　購建中固定資產 1,339,936,510 1,203,206,990

　16　無形資產 6,277,382 7,986,206

　　160102　電腦軟體 6,277,382 7,986,206

　                合　計 3,752,081,543 3,697,262,578 　                合　計 3,752,081,543 3,697,262,578

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

1.非屬國有財產目錄登列之財產範圍：購建中固定資產1,339,936,510元及無形資產-電腦軟體6,277,382元。

2.登列於公務之國有財產目錄2,223,567,488元。

備註:
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中央政府前瞻基礎建設計畫第1期特別預算

經濟部主管

收入支出表
中華民國111年度

ˉ

ˉ

ˉ
單位:新臺幣元

本年度

(1)

上年度

(2)

比較增減數

(3)=(1)-(2)

收入 151,824,193 317,144,112 -165,319,919

　　公庫撥入數 151,824,193 317,144,112 -165,319,919

支出 107,234,852 151,041,330 -43,806,478

　　繳付公庫數 0 28,989,217 -28,989,217

　　獎補助支出 35,413,297 63,203,311 -27,790,014

　　折舊、折耗及攤銷 71,821,555 58,848,802 12,972,753

收支餘絀 44,589,341 166,102,782 -121,513,441

科目名稱

金               額

15 



　　　　　　　科目 合計 經濟部 經濟部工業局 經濟部能源局

                                -                                -                              -                                -

資產 3,752,081,543 0 0 3,752,081,543

ˉ流動資產 182,300,163 0 0 182,300,163

ˉˉ預付款 182,300,163 0 0 182,300,163

ˉ固定資產 3,563,503,998 0 0 3,563,503,998

ˉˉ土地 1,635,908,573 0 0 1,635,908,573

ˉˉ房屋建築及設備 402,243,986 0 0 402,243,986

ˉˉ機械及設備 160,485,892 0 0 160,485,892

ˉˉ交通及運輸設備 3,252,008 0 0 3,252,008

ˉˉ雜項設備 21,677,029 0 0 21,677,029

ˉˉ購建中固定資產 1,339,936,510 0 0 1,339,936,510

ˉ無形資產 6,277,382 0 0 6,277,382

ˉˉ無形資產 6,277,382 0 0 6,277,382

負債 48,819,843 0 0 48,819,843

ˉ流動負債 48,819,843 0 0 48,819,843

ˉˉ應付款項 48,819,843 0 0 48,819,843

淨資產 3,703,261,700 0 0 3,703,261,700

ˉ資產負債淨額 3,703,261,700 0 0 3,703,261,700

ˉˉ資產負債淨額 3,703,261,700 0 0 3,703,261,700

中華民國111

中央政府前瞻基礎建設

平衡表科

經濟部
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年12月31日 單位:新臺幣元

ˉ ˉ ˉ ˉ ˉ ˉ

                              -                               -                               -                               -                               -                               -

計畫第1期特別預算

目明細表

主管
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長期投資 0 0

土地 1,635,908,573 0

土地改良物 0 0

房屋建築及設備 411,332,000 0

機械及設備 324,730,812 -124,994,045

交通及運輸設備 5,144,429 -1,406,961

雜項設備 21,349,584 -2,677,773

收藏品及傳承資產 0 0

權利 0 0

　　小　　計 2,398,465,398 -129,078,779

租賃資產 0 0

租賃權益改良 0 0

購建中固定資產 1,203,206,990 0

遞耗資產 0 0

電腦軟體 7,986,206 0

發展中之無形資產 0 0

其他無形資產 0 0

什項資產 0 0

　　小　　計 1,211,193,196 0

　　合　　計 3,609,658,594 -129,078,779

 

 

 

備註:

中華民國

科 目

1.本年度成本變動「增加數」170,508,120元=預算採購增加金額170,508,120元。

2.設備及投資預算執行增加金額161,031,520元=以前年度保留預算執行金額161,031,520元。

3.預算採購增加金額170,508,120元，較設備及投資預算執行增加金額161,031,520元，增加9,476,600元，差異原因及金額

係以前年度列帳之「購建中固定資產」9,476,600元，於本年度完成結算及開發，轉列歸屬之資產。

取得成本

 (1)

以前年度累計折舊(耗)

/長期投資評價

 (2)

中央政府前瞻基礎建設

長期投資、固定資產、遞
經濟部
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單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

0 0 0 0

0 0 0 1,635,908,573

0 0 0 0

0 0 -9,088,014 402,243,986

14,736,700 0 -53,987,575 160,485,892

0 0 -485,460 3,252,008

9,556,900 0 -6,551,682 21,677,029

0 0 0 0

0 0 0 0

24,293,600 0 -70,112,731 2,223,567,488

0 0 0 0

0 0 0 0

146,214,520 9,485,000 0 1,339,936,510

0 0 0 0

0 1,708,824 0 6,277,382

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

146,214,520 11,193,824 0 1,346,213,892

170,508,120 11,193,824 -70,112,731 3,569,781,380

111年度

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)

本年度成本變動 本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

(5)

計畫第1期特別預算

耗資產及無形資產變動表
主管
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中央政府前瞻基礎建設計畫第1期特別預算

經濟部主管
現  金  出  納  表

中華民國111年度 單位:新臺幣元

項   目   及   摘   要 金    額

收項

一、上期結存 0

二、本期收入 80,119,438

ˉ(一).公庫撥入數 151,824,193

ˉˉ1.以前年度歲出撥款 151,824,193

ˉ(二).資產負債淨額淨增(減)數 -71,704,755

ˉˉ1.註銷以前年度歲出應付數 116,800

ˉˉ2.未涉公庫撥入數、繳付公庫數、應收(付)帳款之項目 -71,821,555

ˉˉ(1).折舊、折耗及攤銷(-) -71,821,555

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 收　項　總　計 80,119,438

付項

一、本期支出 80,119,438

ˉ(一).歲出應付數 -10,112,824

ˉˉ1.以前年度轉入實現數 38,581,819

ˉˉ2.以前年度轉入註銷數 125,200

ˉˉ3.以前年度轉入調整數(-) -48,819,843

ˉˉ(1).取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產) -48,819,843

ˉ(二).歲出保留數 196,444,817

ˉˉ1.以前年度轉入實現數 147,624,974

ˉˉ(1).取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產) 112,211,677

ˉˉ(2).其他 35,413,297

ˉˉ2.以前年度轉入調整數 48,819,843

ˉ(三).預付款淨增(減)數 -34,382,600

ˉ(四).固定資產淨增(減)數_扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收(付)帳款增(減)之固定資產 -70,112,731

ˉ(五).無形資產淨增(減)數_扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收(付)帳款增(減)之無形資產 -1,708,824

ˉ(六).長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產淨減少數—註銷以前年度歲出應付數 -8,400

二、本期結存 0

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 付　項　總　計 80,119,438
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